
ZARZĄDZENIE NR 485/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŁASIN 

z dnia 7 czerwca 2022 r. 

w sprawie powołania komisji dla odbioru końcowego zadania inwestycyjnego pn. „Rozbudowa 
i przebudowa budynku Świetlicy wiejskiej w Zawdzkiej Woli wraz z zagospodarowaniem zewnętrznym 

terenu". 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o Samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 poz. 559 ze 
zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję odbioru realizowanego zadania inwestycyjnego ujętego w Budżecie Miasta i Gminy 
Łasin na rok 2022, w składzie: 

1) Benedykt Stecki - przedstawiciel UMiG Łasin - przewodniczący 

2) Radosław Kulerski - inspektor nadzoru inwestorskiego - członek 

3) Sandra Nabożna - przedstawiciel wykonawcy  - członek 

4) Amanda Nabożna - przedstawiciel wykonawcy  - członek 

5) Tomasz Nabożny - przedstawiciel wykonawcy  - członek 

§ 2. Komisja dokonując odbioru robót sporządza protokół odbioru i przedkłada protokół do zatwierdzenia 
Burmistrzowi Miasta i Gminy Łasin. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz Miasta i Gminy Łasin 
 

mgr inż. Rafał Kobylski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FCE966D-E122-4913-90A2-E24935334E41. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3


